Datum in Kőrös die 28 Április 1697. 
P. h. Georgius Carolas Schaumberger 

Caes. Canc. Ar. Camp. Officialis. 
(N.-Körös v. levéltárából.) 

DLII. 

Anno Domini 1697 Die 11 Junii. 
Nos convocati Judices Paulus Deák, Joannes Kamrás, - 

Joannes Haranczos aliter Nagy, Petrus Buda, Martinus Se-
res, Michael Vas, Stephanus Sepsei, Joannes Beretvás, Pau-
lus Szemere, Paulus Bozó, Joannes Somodi, Paulus Borbély 
etc. postquam consedissemus pro Tribunali in oppido Kőrös, 
nostram venerunt ad praesentiam Consors relicta Andreae 
Varga, Gregorius itidem Varga fráter Andreae couterinus 
Proposuit nobis querelans Consors Andreae Varga, quod 
bona mariti sui Andreae Varga, Gregorius sibi retinendo per 
spatium septem Annorum iilium suum magna cum miseria 
debuit sustentare et vestiri, pro sustentatione bona sua a 
propria matre ablata vendere debuit, ita se cum filio suo su-
perioribus diris temporibus a fame reservavit, non negando 
igitur retentionem bonorum Gregorius Varga coram nobis de 
omnibus computum faciendo, his peractis utrasque partes 
bene examinando et exaudiendo, fecimus Deliberationom 
modo sequenti. 

t 
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Deliberatnm est. 
Mivel Varga Gergely Varga Andrásnak mind testa-

mentom levelét elvesztette, hova tette maga tudja, mind pe-
dig Varga András árváját concernáló részét plenarie ki nem 
adta, hanem magánál retineálta, Varga András özvegyének 
is sem az nyolczadrészt, sem az testamentom szerint való 
jussát ki nem adta, azért abból az mi még restál Varga 
Gergölynél, adjudicáltunk Varga Andrásnénak, mostani 
Szabó Istvánnénak húsz tallérokot, melyeket pörpatvar nél-
kül Varga Gergely tartozzék megfizetni. 

Extradata per Juratum Notarium opppidi 
Körös. 

(N.-Körös v. levéltárából.) 

DLII1. 

Posteaquam Domini Judex et Jurati oppidi Körös pro 
certis suis negotiis unum ex suis civibus ad Dominum ipso-
rum territorialem Tornám mittere eonstituerint, meque ad 
passum ipsi praebendum debite requisiverint: ideoque omnes 
et singuli tarn civiles quam militares personae praesentibus 
rogantur, ut praedictum eivem Körösiensem ubicunque loco-
rum itineris praedieti libere atque secure ire, redire sinant, 
ipsique omnem benevolentiam exhibeant. Id quod in simili 
vei alia occasione erga unumquemque pro ratione dignitatis 
recognoscere non intermittam. 

Zollnokii die 29 Julii 1697. 
Sacrae suae Caesareae Regiaeque Majestatis sub Incly-

to Regimine Comitis a Gnttenstein Capitaneus et Commen-
(lans ibidem. 

p. H. Johannes Jodocus Helnerd mp. 
(N.-Kőrös v. levéltárából.) 
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DLIV.